



# WOOD LOVER'S ヴィンテージ加工ウッドパネル配送料

※1束あたりの価格です。購入される束数により運賃が変わります。

2021年2月1日～

	～1000km	～800km	～750km	～650km	～500km	～300km	～100km	～300km	～500km	～650km	～700km	～800km	～1000km
	青森 岩手 秋田	福島 宮城 山形	福島	栃木 茨城 新潟	群馬・埼玉 千葉・東京 神奈川 山梨 長野 静岡 (伊豆半島)	富山 石川 福井 静岡	岐阜 愛知 三重 滋賀	奈良 京都 大阪 兵庫 和歌山	徳島 香川 愛媛 鳥取 岡山 広島 高知	愛媛(宇和島) 高知(四万十) 山口 島根	山口 (宇部・下関)	福岡	大分 佐賀 長崎 熊本 宮崎 鹿児島
1ヶ-ス	3,300 (税込 ¥ 3,630)	3,000 (税込 ¥ 3,300)	2,800 (税込 ¥ 3,080)	2,700 (税込 ¥ 2,970)	2,500 (税込 ¥ 2,750)	2,400 (税込 ¥ 2,640)	2,300 (税込 ¥ 2,530)	2,400 (税込 ¥ 2,640)	2,500 (税込 ¥ 2,750)	2,700 (税込 ¥ 2,970)	2,800 (税込 ¥ 3,080)	3,000 (税込 ¥ 3,300)	3,300 (税込 ¥ 3,630)
2～10ヶ-ス	1,900 (税込 ¥ 2,090)	1,700 (税込 ¥ 1,870)	1,700 (税込 ¥ 1,870)	1,600 (税込 ¥ 1,760)	1,400 (税込 ¥ 1,540)	1,300 (税込 ¥ 1,430)	1,200 (税込 ¥ 1,320)	1,300 (税込 ¥ 1,430)	1,400 (税込 ¥ 1,540)	1,600 (税込 ¥ 1,760)	1,600 (税込 ¥ 1,760)	1,700 (税込 ¥ 1,870)	1,900 (税込 ¥ 2,090)
11～35ヶ-ス	1,600 (税込 ¥ 1,760)	1,400 (税込 ¥ 1,540)	1,300 (税込 ¥ 1,430)	1,200 (税込 ¥ 1,320)	1,100 (税込 ¥ 1,210)	1,000 (税込 ¥ 1,100)	800 (税込 ¥ 880)	1,000 (税込 ¥ 1,100)	1,100 (税込 ¥ 1,210)	1,200 (税込 ¥ 1,320)	1,300 (税込 ¥ 1,430)	1,400 (税込 ¥ 1,540)	1,600 (税込 ¥ 1,760)
36ヶ-ス～	チャーター便												

- \* 三重県亀山市を中心に概ね県ごとに運賃を設定してあります。
- \* 北海道、沖縄、離島などへの配送は、お問い合わせください。
- \* 上記以外に、サーチャージ(変動制)・個人宛の場合、個人宛実費を頂くことがございますので、ご了承お願い申し上げます。
- \* 現場宛・荷卸しに時間が掛かる等の場合、着店チャーター代を頂くことがございますので、ご了承お願い申し上げます。
- \* 道路幅、1階以外へ搬入、搬入経路等の荷降ろし・搬入に心配がある場合は、事前にご相談いただきますようお願い申し上げます。
- \* 予告なしに運賃が変更することがあります。
- \* 荷降ろしは、トラック近辺までとさせていただきます。
- \* 上記の金額は、1束あたりの価格になります。(例) 神奈川県へ5ヶ-ス配送する場合、 $1,400 \times 5 = 7,000$ 円 (税込 ¥ 7,700)